Plenário Dr. Francisco Romano de 1l liveira, Q  Setembro de 2019.

awkW
Vereador Rode 	Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o cadastro imobiliário, atualizado, das quadras O e P do bairro Laerte

Assumpção.

REQUERIMENTO N° 2718/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O CADASTRO IMOBILIÁRIO. ATUALIZADO. DAS QUADRAS
O E P DO BAIRRO LAERTE ASSUMPÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 311412019
Data: 09/09/2019 - Horário: 14:02

11111101111111111111Ni

APROVADO
j

Vereador FO:pe César - FC
Pri-n'friente

Senhor Presidente,

Considerando, que chegou ao conhecimento deste vereador a informação sobre as dificuldades

que o serviço de entrega de correspondências possui em fazer entregar em endereços na presente

quadra. Isso decorre, por vezes, pela falta de compatibilização dos endereços residenciais com o

cadastro imobiliário do município, bem como da Empresa Brasileiros de Correios e Telégrafos.

Nesse sentido, a fim de sanar dúvidas suscitadas, requeiro o envio do cadastro imobiliário das

quadras mencionadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o cadastro imobiliário, atualizado, das

quadras O e P do bairro Laerte Assumpção.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1